
Uchwała nr 143/2020 
 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 17 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie powołania Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
na kadencję trwająca od 1 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 2024 r.  

 
Na podstawie art. 19 ust. 1, art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. –  Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 6, § 125 ust. 1 
Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W wyniku przeprowadzonych wyborów, Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

powołuje następujących członków Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach: 
1) spośród członków wspólnoty Uczelni: 

a) dr hab. Marzena Marczewska, prof. UJK, 
b) dr hab. Grażyna Nowak-Starz, prof. UJK, 
c) dr hab. Leszek Wieczorek, prof. UJK. 

2) spośród osób spoza wspólnoty Uczelni: 
a) mgr Paweł Sowisło, 
b) mgr Bartosz Stemplewski, 
c) prof. dr hab. Mirosław Wielgoś. 

2. W skład Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, na mocy art. 19 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 r. poz. 85 
ze zm.), wchodzi Przewodnicząca Uczelnianej Rady Samorządu Studentów Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach – Kinga Sabat. 

 
§ 2 

Kadencja Rady Uczelni Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach trwa od 1 stycznia 2021 r.  
do 31 grudnia 2024 r. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


	Uchwała nr 143/2020

